
UCHWAŁA NR XLVI/224/10  

RADY GMINY GASZOWICE  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Rybnickiemu w roku 2010 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.

1591 z późn. zm.) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY  

RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 

§ 1.  Udziela się  pomocy finansowej Powiatowi Rybnickiemu w kwocie 100.000,00 zł  (słownie: sto tysięcy złotych

00/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Gaszowice.  

§  2 .  Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Gaszowice wraz z upoważnieniem do zawarcia stosownej

umowy dotacji z Zarządem Powiatu.  

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie

Informacji Publicznej.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Gminy  

 

mgr Marek Masarczyk 

ID: TAPSI-VZKTG-HSGNQ-XHIXQ-RNYDT. Strona 1 / 1


